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AS 4050.210 - Verbreiterung fir Montagetisch

Zur Verbreiterung der Montagetische 150 MN, 200 EN, 300 ENH auf eine maximale Breite von

1900 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Passend fir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.210

Zur Verbreiterung der Montagetische 150 MN, 200 EN, 300 ENH auf
eine maximale Breite von 1900 mm.

Verbreiterung
Inkl. Befestigungsmaterial

4050.150
4050.200
4050.300

2 Stiick

23

2415
84669360
4028177804630
EC001231
EC001231

36609190



