

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.210

Verbreiterung

Stand: 22.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.210 - Verbreiterung für Montagetisch

Zur Verbreiterung der Montagetische 150 MN, 200 EN, 300 ENH auf eine maximale Breite von 1900 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.210
Produktbeschreibung	Zur Verbreiterung der Montagetische 150 MN, 200 EN, 300 ENH auf eine maximale Breite von 1900 mm.
Lieferumfang	Verbreiterung Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Artikel-Nr.	4050.150 4050.200 4050.300
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	23 kg
Bruttogewicht	24,15 kg
Zolltarifnummer	84669360
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36609190
Produktbeschreibung	Montagetisch-Verbreiterung, Option zu Montagetisch, Verbreiterung auf 1900mm